Alla luce di quanto indicato nella presente relazione: 

Considerando le condizioni intrinseche ed estrinseche, la tipologia di bene, lo stato conservativo e la 

sua collocazione, il valore complessivo dell’immobile ad uso box autorimessa, è stimato in € 12.800/00 

(diconsi dodicimilaottocentoeuro/00). 

Vasto, lì 19/05/2025 

Il Ctu 

Dott. arch. Laura D’ Alessandro